УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
ofc О/Г. с££>Л ?, № 9 -ff?

О направлении экспертов предметной комиссии по обществознанию
для проверки экзаменационных работ в форме ЕГЭ

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодёж
ной политики Краснодарского края от 19.05.2023 г. № 47-01-13-9078/23 «О
направлении экспертов предметных комиссий для проверки экзаменационных
работ» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МОАУ Гимназии №8 (И.В. Никитин), МОБУ СОШ
№10 имени атамана С.И. Белого (В.В. Давыдов), МОБУ СОШ №26 г. Сочи
(В.В. Митина), МОБУ СОШ №49 им. Н.Н. Кондратенко (О.И. Цупрунова),
МОБУ СОШ №82 (Е.В. Григорьева), МОБУ Лицея №95 г. Сочи им. К.Э.
Циолковского (Ф.А. Тлиф), НОУ гимназии «Школа бизнеса» (Л.Н. Полнико-
ва):

1.1. Командировать учителей истории и обгцествознания Белкину Свет
лану Анатольевну, Римскую Анну Георгиевну, Кучерову Ирину Игорьевну,
Чекалову Татьяну Анатольевну, Козык Елену Васильевну, Хабарову Ирину
Николаевну, Ситливую Татьяну Александровну в г. Краснодар с 08.06.2023 г.
по 12.06.2023 г. для проверки экзаменационных работ по обществознанию
в форме ЕГЭ в период с 08.06.2023 г. по 12.06.2023 г. в ГБОУ ИРО Красно
дарского края (г. Краснодар, ул. Сормовская, 167). Начало работы предметной
комиссии в 9.00 9 июня 2023 г. Заезд в гостиницу 8 июня 2023 г.

1.2. Предупредить Белкину Светлану Анатольевну, Римскую Анну Ге
оргиевну, Кучерову Ирину Игорьевну, Чекалову Татьяну Анатольевну, Козык
Елену Васильевну, Хабарову Ирину Николаевну, Ситливую Татьяну Алексан
дровну о необходимости иметь при себе следующие документы: паспорт, удо
стоверение о дополнительном профессиональном образовании, полис обяза
тельного медицинского страхования, командировочное удостоверение.

1.3. Оплатить командировочные расходы Белкиной Светлане Анатоль
евне, Римской Анне Георгиевне, Кучеровой Ирине Игорьевне, Чекаловой Та
тьяне Анатольевне, Козык Елене Васильевне, Хабаровой Ирине Николаевне,
Ситливой Татьяне Александровне за счёт бюджетных или внебюджетных
средств общеобразовательной организации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля  н ач ал ь н и к а  у п р ав л ен и я  И .Б . Л укаш ову .

Начальник управления едведева